Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области «Школа–интернат № 2 для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья

городского округа Жигулевск»

ПРИКАЗ

от «___» ____________ 2024 г.   № ________

«О создании бракеражной комиссии»

В целях контроля за организацией питания в ГБОУ школе-интернате

№2 г.о. Жигулевск, -

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

Основное подразделение: Жукова Ю.В. –юрисконсульт;

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

- Ашмарина А.В. – социальный педагог;

- Кузякова К.С. – калькулятор;

- Волчкова О.В. – старший воспитатель;

- Орлова И.С. – медицинская сестра;

- Степанова Е.А. – бухгалтер;

- Юрченко Н.В. – представитель  родительского комитета.

Структурное подразделение:

Председатель комиссии: Жукова Ю.В. –юрисконсульт;

Члены комиссии:

- Борцова Е. С. - социальный педагог;

- Ляхова Е.В.– медицинская сестра;

- Тараканова К.В. – учитель-дефектолог;

- Степанова Е.А. – бухгалтер;

- Токунова Н.А. – представитель  родительского комитета.

Сызранский филиал:

Председатель комиссии:  Жукова Ю.В. – юрисконсульт;

Члены комиссии:

Рыбакина Т.А. – школьный врач;

Степанова Е.А. – бухгалтер;

Павлова Е.Г. – соц. педагог;

Шавина Е.А. – секретарь учебной части

Медведева Т.А. – председатель ПК;

Наурскова Е.А. – представитель  родительского комитета.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением

о бракеражной комиссии ГБОУ школы-интерната № 2 г.о. Жигулевск.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сафонову Н.Л.

зам. директора ВР, Козырь Т.В., зам. директора по УВР, Панову О.В., зам.

директора по УВР.

Директор___________ А.Р. Будинец

Исп. Сафонова Н.Л.

		2024-09-02T12:15:00+0400
	00bdd0282f22461d1b
	Андрей Романович Будинец